
F.Vs.C.Q      ---       WLKV
Championnat valaisan  -  Walliser Meisterschaften 2 017

Nom Prénom Cat Cat Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total
# A A+1 Salgesch li Bürchen Visp li Naters re

1 Michlig Franz E E 252 254 258 256 1020
2 Zenklusen Josef E E 232 251 257 263 1003
3 Manta Thierry E E 241 252 249 260 1002
4 Gattlen Kilian E E 223 256 259 255 993
5 Bonvin Stéphane E E 237 251 255 248 991
5 Gothuey Germain A E 234 253 247 257 991
7 Nanchen Pascal A E 239 244 249 254 986
8 Michlig Moritz E E 242 252 241 250 985
9 Zengaffinen Alain E E 230 243 254 251 978
10 Andenmatten Roland E E 234 256 243 241 974
11 Cina Walter A E 228 242 247 255 972
12 Schmid Renato E E 214 252 250 255 971
13 Michlig Hans A E 238 250 242 240 970
13 Zenklusen Armin E E 222 249 251 248 970
15 Eyholzer Walter E E 227 239 245 257 968
16 Michlig Josef E E 227 246 246 248 967
16 Voide Emmanuel E E 232 244 250 241 967
18 Imboden Ignaz E E 218 251 252 245 966
18 Soland Rolf E E 230 243 243 250 966
20 Jordan Hans E E 226 253 251 233 963
20 Moreillon Rémy A E 238 247 242 236 963
20 Schnyder Elmar A E 227 243 252 241 963
23 Bregy Roman A E 235 245 239 243 962
24 Gattlen Simon A E 232 253 234 241 960
24 Salzgeber Léo E E 231 249 232 248 960
26 Eyer René E E 239 250 246 224 959
26 Heynen Ivo A E 228 240 244 247 959
26 Mazotti Alain E E 221 236 243 259 959
29 Constantin Markus A E 237 224 243 252 956
29 Gattlen Reinhard A E 233 243 233 247 956
31 Kuonen André E E 232 239 242 239 952
32 Amherd Leander A A 223 243 241 244 951
32 Heynen Hans-Peter E A 222 239 244 246 951
34 Theler Patrick A A 220 236 239 253 948



F.Vs.C.Q      ---       WLKV
Championnat valaisan  -  Walliser Meisterschaften 2 017

Nom Prénom Cat Cat Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total
# A A+1 Salgesch li Bürchen Visp li Naters re

35 Kämpfen Edy B A 219 234 240 254 947
36 Steiner Armin E A 224 250 240 233 947
37 Gattlen Harald E A 197 249 243 254 943
38 Bittel Karl A A 220 237 249 236 942
38 Imboden Josef A A 225 237 245 235 942
40 Pellegrini Edgard A A 214 252 246 226 938
41 Montani Ewald A A 216 242 240 239 937
41 Rotzer Aldo A A 235 232 235 235 937
43 Leiggener Hans E A 227 218 245 245 935
44 Andenmatten Diana E A 215 246 233 239 933
44 Theler Lothar B A 208 232 247 246 933
46 Hug Stefan E A 203 234 243 252 932
47 Schnyder Karl A A 229 224 238 240 931
48 Michlig Elias B A 214 241 239 236 930
49 Bertholjotti Pascal E A 220 226 241 242 929
49 Jeitziner Georges A A 228 225 244 232 929
49 Kämpfen Klaus A A 228 245 243 213 929
49 Lochmatter Werner B A 214 223 239 253 929
53 Dirren Alfred B A 210 224 244 249 927
54 Andenmatten Lukas E A 178 244 246 258 926
55 Kämpfen Uwe A A 215 243 246 221 925
56 Constantin Edmund A A 241 219 224 238 922
57 Briggeler Christian B A 207 233 236 245 921
57 Zimmermann Wolfgang B A 214 225 233 249 921
59 Zumofen Louis A A 205 234 240 241 920
60 Meichtry Franz-Xaver B A 209 232 239 237 917
61 Tomasino Mansueto B A 229 250 240 196 915
62 Hiroz Jean-Marc A B 217 239 219 239 914
63 Kuonen Dario B B 210 218 228 255 911
64 Millius Joel B B 209 224 234 242 909
64 Venetz Martin A B 190 241 240 238 909
66 Muggli Erwin B B 220 223 238 227 908
66 Regotz Kurt B B 214 223 223 248 908
68 Oggier Raymond A B 223 244 224 215 906



F.Vs.C.Q      ---       WLKV
Championnat valaisan  -  Walliser Meisterschaften 2 017

Nom Prénom Cat Cat Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total
# A A+1 Salgesch li Bürchen Visp li Naters re

69 Kuonen Ernst E A 230 205 238 229 902
70 Burgener Iwan A B 214 229 231 227 901
70 Indermitte Martin B B 215 240 225 221 901
72 Volken Arnold A B 201 235 238 226 900
73 Imboden Roger A B 229 230 219 221 899
74 Burgener Otto B B 216 234 232 214 896
75 Walker Reinhard B B 204 237 208 240 889
76 Lauber Sigi B B 215 213 206 249 883
77 Kuonen Elmar B B 207 225 229 220 881
78 Kalbermatter Thomas B B 210 227 235 203 875
79 Escher Bernhard B B 200 220 207 243 870
80 Schalbetter Rene A B 173 223 235 234 865
81 Zenhäusern Simon B B 172 229 229 221 851
82 Kalbermatter Kilian B B 219 194 216 218 847
83 Noti Heinz B B 189 195 232 227 843
84 Lambrigger Klaus B B 206 217 178 230 831
85 Schmidhalter Jeannine B B 167 191 236 230 824
86 Cina Yannick B B 198 203 203 204 808
87 Schmid Kurt B B 203 232 183 181 799
88 Oette Karl-Heinz B B 212 199 168 213 792
89 Schnyder Diego B B 183 198 191 211 783
90 Kohlbrenner Stefan B B 182 213 181 182 758
91 Schnyder Renato B B 153 199 201 168 721
92 Probst Beat B B 181 185 189 154 709
93 Kalbermatter Mirco B B 162 157 167 171 657
94 Christen Marcel A A Absent 0
94 Studer Louis E E Absent 0



F.Vs.C.Q      ---       WLKV
Championnat valaisan  -  Walliser Meisterschaften 2 017

Champion toutes catégories

Nom Prénom Cat Planche 1 Planche 2 251 Planche 4 Total
Salgesch li Bürchen Visp li Naters re

Michlig Franz E 252 254 258 256 1020

Record des planches

Nom Prénom Cat Planche 1 Planche 1 Total

Salgesch li Moyenne Moyenne

Michlig Franz E 252 216.3 918.16
Nom Prénom Cat Planche 2 Planche 2

Bürchen Moyenne

Gattlen Kilian E 256 232.9
Andenmatten Roland E 256

Nom Prénom Cat Planche 3 Planche 3

Visp li Moyenne

Gattlen Kilian E 259 233.8
Nom Prénom Cat Planche 4 Planche 4

Naters re Moyenne

Zenklusen Josef E 263 235.2

Promotion E : 952 quilles

Promotion A : 915 quilles

Solde B
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Championnat valaisan  -  Walliser Meisterschaften 2 017

Catégorie E

Classement final au 19.03.2017

Nom Prénom Cat Cat Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total
A A+1 Salgesch li Bürchen Visp li Naters re

1 Michlig Franz E E 252 254 258 256 1020
2 Zenklusen Josef E E 232 251 257 263 1003
3 Manta Thierry E E 241 252 249 260 1002
4 Gattlen Kilian E E 223 256 259 255 993
5 Bonvin Stéphane E E 237 251 255 248 991
6 Michlig Moritz E E 242 252 241 250 985
7 Zengaffinen Alain E E 230 243 254 251 978
8 Andenmatten Roland E E 234 256 243 241 974
9 Schmid Renato E E 214 252 250 255 971

10 Zenklusen Armin E E 222 249 251 248 970
11 Eyholzer Walter E E 227 239 245 257 968
12 Voide Emmanuel E E 232 244 250 241 967
12 Michlig Josef E E 227 246 246 248 967
14 Soland Rolf E E 230 243 243 250 966
14 Imboden Ignaz E E 218 251 252 245 966
16 Jordan Hans E E 226 253 251 233 963
17 Salzgeber Léo E E 231 249 232 248 960
18 Mazotti Alain E E 221 236 243 259 959
18 Eyer René E E 239 250 246 224 959
20 Kuonen André E E 232 239 242 239 952
21 Heynen Hans-Peter E A 222 239 244 246 951
22 Steiner Armin E A 224 250 240 233 947
23 Gattlen Harald E A 197 249 243 254 943
24 Leiggener Hans E A 227 218 245 245 935
25 Andenmatten Diana E A 215 246 233 239 933
26 Hug Stefan E A 203 234 243 252 932
27 Bertholjotti Pascal E A 220 226 241 242 929
28 Andenmatten Lukas E A 178 244 246 258 926
29 Kuonen Ernst E A 230 205 238 229 902
30 Studer Louis E E Absent 0
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Championnat valaisan  -  Walliser Meisterschaften 2 017

Catégorie A

Classement final au 19.03.2017

Nom Prénom Cat Cat Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total
A A+1 Salgesch li Bürchen Visp li Naters re

1 Gothuey Germain A E 234 253 247 257 991
2 Nanchen Pascal A E 239 244 249 254 986
3 Cina Walter A E 228 242 247 255 972
4 Michlig Hans A E 238 250 242 240 970
5 Schnyder Elmar A E 227 243 252 241 963
5 Moreillon Rémy A E 238 247 242 236 963
7 Bregy Roman A E 235 245 239 243 962
8 Gattlen Simon A E 232 253 234 241 960
9 Heynen Ivo A E 228 240 244 247 959

10 Gattlen Reinhard A E 233 243 233 247 956
10 Constantin Markus A E 237 224 243 252 956
12 Amherd Leander A A 223 243 241 244 951
13 Theler Patrick A A 220 236 239 253 948
14 Imboden Josef A A 225 237 245 235 942
14 Bittel Karl A A 220 237 249 236 942
16 Pellegrini Edgard A A 214 252 246 226 938
17 Rotzer Aldo A A 235 232 235 235 937
17 Montani Ewald A A 216 242 240 239 937
19 Schnyder Karl A A 229 224 238 240 931
20 Kämpfen Klaus A A 228 245 243 213 929
20 Jeitziner Georges A A 228 225 244 232 929
22 Kämpfen Uwe A A 215 243 246 221 925
23 Constantin Edmund A A 241 219 224 238 922
24 Zumofen Louis A A 205 234 240 241 920
25 Hiroz Jean-Marc A B 217 239 219 239 914
26 Venetz Martin A B 190 241 240 238 909
27 Oggier Raymond A B 223 244 224 215 906
28 Burgener Iwan A B 214 229 231 227 901
29 Volken Arnold A B 201 235 238 226 900
30 Imboden Roger A B 229 230 219 221 899
31 Schalbetter Rene A B 173 223 235 234 865
32 Christen Marcel A A Absent 0
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Championnat valaisan  -  Walliser Meisterschaften 2 017

Catégorie B

Classement final au 19.03.2017

Nom Prénom Cat Cat Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total
A A+1 Salgesch li Bürchen Visp li Naters re

1 Kämpfen Edy B A 219 234 240 254 947
2 Theler Lothar B A 208 232 247 246 933
3 Michlig Elias B A 214 241 239 236 930
4 Lochmatter Werner B A 214 223 239 253 929
5 Dirren Alfred B A 210 224 244 249 927
6 Zimmermann Wolfgang B A 214 225 233 249 921
6 Briggeler Christian B A 207 233 236 245 921
8 Meichtry Franz-Xaver B A 209 232 239 237 917
9 Tomasino Mansueto B A 229 250 240 196 915

10 Kuonen Dario B B 210 218 228 255 911
11 Millius Joel B B 209 224 234 242 909
12 Regotz Kurt B B 214 223 223 248 908
12 Muggli Erwin B B 220 223 238 227 908
14 Indermitte Martin B B 215 240 225 221 901
15 Burgener Otto B B 216 234 232 214 896
16 Walker Reinhard B B 204 237 208 240 889
17 Lauber Sigi B B 215 213 206 249 883
18 Kuonen Elmar B B 207 225 229 220 881
19 Kalbermatter Thomas B B 210 227 235 203 875
20 Escher Bernhard B B 200 220 207 243 870
21 Zenhäusern Simon B B 172 229 229 221 851
22 Kalbermatter Kilian B B 219 194 216 218 847
23 Noti Heinz B B 189 195 232 227 843
24 Lambrigger Klaus B B 206 217 178 230 831
25 Schmidhalter Jeannine B B 167 191 236 230 824
26 Cina Yannick B B 198 203 203 204 808
27 Schmid Kurt B B 203 232 183 181 799
28 Oette Karl-Heinz B B 212 199 168 213 792
29 Schnyder Diego B B 183 198 191 211 783
30 Kohlbrenner Stefan B B 182 213 181 182 758
31 Schnyder Renato B B 153 199 201 168 721
32 Probst Beat B B 181 185 189 154 709
33 Kalbermatter Mirco B B 162 157 167 171 657
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